

सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21022024-252286
CG-DL-E-21022024-252286

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 771]	नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 21, 2024/फाल्गुन 2, 1945
No. 771]	NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 21, 2024/PHALGUNA 2, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 फरवरी, 2024

का.आ. 808(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार की सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना सं. का.आ. 1760 (अ), दिनांक 13 मई, 2016 में एतद्वारा निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात:-

उक्त अधिसूचना की तालिका में, निम्नलिखित प्रविष्टियों के लिए क्रमशः कॉलम संख्या (1), (2) और (3) के तहत:-

137	खोंगसांग-तामंगलोंग (टेंगलोंग) (मणिपुर राज्य में)	40,000 कि.मी
-----	---	--------------

कॉलम संख्या क्रमशः(1), (2) और (3) के तहत निम्नलिखित प्रविष्टियों को प्रतिस्थापित किया जाएगा: —

नया रारा-137	खोंगसांग-तामंगलोंग (टेंगलोंग)-नामतीराम- अजुरम असम/मणिपुर सीमा तक (मणिपुर राज्य में)	130 कि.मी (समग्र रारा)	
--------------	---	---------------------------	--

[फा. सं. एनएच-14013/4/2024-पीएंडएम]

अभय जैन, उप सचिव

टिप्पण:- मूल अधिसूचना संख्या का.आ. 1760(अ), दिनांक 13, मई, 2016 द्वारा प्रकाशित की गई थी।

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 21st February, 2024

S.O. 808(E).—In exercise of the powers conferred by section 5 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 1760(E), dated the 13th May, 2016, namely—

In the Table to the said notification, for the following entries, under columns number (1), (2) and (3) respectively:—

137	Khongsang-Tamenglong (Tenglong) (In the State of Manipur)	40.000 kms.
-----	--	-------------

the following entries under columns number (1), (2) and (3) respectively, shall be substituted:-

New NH-137	Khongsang -Tamenglong (Tenglong)-Namtiram - Azuram upto Assam/Manipur Border (In the State of Manipur)	130 Km. (Entire NH)
------------	--	------------------------

[F. No. NH-14013/4/2024-P&M]
ABHAY JAIN, Dy. Secy.

Note: - The principal notification was published vide number S.O. 1760(E), dated the 13th May, 2016.